
 
 

ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.374.2025 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr ORG-I.0050.211.2024 z dnia 5 grudnia 2024 r.  dotyczącego ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
2021 poz. 679 t.j.) oraz Uchwały Nr XI/156/25 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 13 lutego 
2025 roku w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do ustalania wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „CENTRUM” w Wodzisławiu 
Śląskim 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr ORG-I.0050.211.2024 z dnia 5 grudnia 2024 r. dotyczącego 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
„CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
„CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mieczysław Kieca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 7846



CENNIK USŁUG NA LODOWISKU MIEJSKIM 

MOSiR „CENTRUM”

 KORZYSTANIE Z LODOWISKA (1 SESJA - 45 MINUT) BILETY

Normalny 10,00 zł

Ulgowy (1) 6,00 zł

Rodziny wielodzietne – Program „Rodzina 3+) (1 opiekun + 3 
dzieci i więcej) (2)

dziecko 5,00 zł,
opiekun 8,00 zł

Indywidualne wejście dziecka — Program „Rodzina 3+” (2 ) 5,00 zł

Dzieci do lat 7 pod opieką rodzica lub opiekuna prawnego wejście bezpłatne

Osoba dorosła (opiekun dziecka do lat 7) 6,00 zł

Bilet promocyjny (3) 5,00 zł

Karnet dla dzieci (10 wejść) 50,00 zł

Karnet dla dorosłych (10 wejść) 90,00 zł

Wejście  dla  zorganizowanych  grup  szkolnych  pod  opieką
nauczyciela w ramach zajęć dydaktycznych (4)

2,00 zł/osoba

WYPOŻYCZANIE SPRZĘTU SPORTOWEGO (45 MINUT)

Łyżwy 8,00 zł

Kask ochronny 3,00 zł

„Pingwinek” do nauki jazdy na lodzie bezpłatnie

USŁUGI

Ostrzenie łyżew 15,00 zł

Rezerwacja całej tafli (5) 160,00 zł

Grupowa nauka jazdy na łyżwach dla dzieci - 5 lekcji 130,00 zł

Grupowa nauka jazdy na łyżwach dla dzieci (6) - 10 lekcji 240,00 zł

(1) bilet  ulgowy  —  przysługuje  dzieciom  i  młodzieży  w  wieku  szkolnym  za  okazaniem  ważnej
legitymacji  szkolnej,  studentom do 26 roku życia za okazaniem ważnej legitymacji  studenckiej;
rencistom  za  okazaniem  ważnej  legitymacji  rencisty;  seniorom  powyżej  60  roku  życia  za

Załącznik do zarządzenia Nr ORG-I.0050.374.2025

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7846



okazaniem  ważnej  WODZISŁAWSKIEJ  KARTY  SENIORA;  osobom  niepełnosprawnym  za
okazaniem ważnej legitymacji lub aktualnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności (opiekun
osoby niepełnosprawnej korzysta z usług lodowiska bezpłatnie)

(2) Program  „Rodzina  3+”  -  obejmuje  rodziny  wielodzietne,  zamieszkałe  na  terenie  Wodzisławia
Śląskiego  (troje  dzieci  i  więcej),  posiadające  odpowiednie  karty,  wydane  przez  Urząd  Miasta
Wodzisławia  Śląskiego.  Karta  „Rodzina  3+”  ważna  jest  jedynie  z  dokumentem  ze  zdjęciem
potwierdzającym tożsamość. Karta Rodzina 3+” upoważnia do korzystania z cen promocyjnych na

lodowisku.  W  przypadku  rodziny  wielodzietnej,  trzecie  i  każde  następne  dziecko  korzysta  z
lodowiska nieodpłatnie.  W przypadku  indywidualnego  wejścia  osoby z  kartą  „Rodzina  3+”  dla
dzieci i młodzieży uczącej się (do 26. roku życia) wstęp — 5,00 zł, dla osoby dorosłej wstęp —
8,00 zł

(3) bilet promocyjny — akcje promocyjne lodowiska miejskiego (m.in. ferie zimowe, happy hours, itp.)

(4) wejście  dla  zorganizowanych  grup  szkolnych  pod  opieką  nauczyciela  w  ramach  zajęć
dydaktycznych — obowiązuje do godziny 15:00

(5) rezerwacja  całej  tafli  —  dotyczy  1  godziny,  obowiązuje  po  godzinie  15:00,  konieczność
wcześniejszej rezerwacji

(6) nauka  jazdy  na  łyżwach  dla  dzieci  (5  lub  10  lekcji)  —  cena  obejmuje  opiekę  instruktora,
wypożyczenia  łyżew i  kasku  oraz  wstęp  na  lodowisko;  zajęcia  (45  minut)  prowadzone  są  od
podstaw podczas ferii zimowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7846


	ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.374.2025 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-12-19T10:17:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




